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Szanowni Pacjenci naszego Szpitala

Kierując się poczuciem odpowiedzialności oraz troską o Państwa zdrowie jest nam niezmiernie
przykro, ale musimy poinformować, że w związku z działaniami reorganizacyjnymi Specjalistycznego
Szpitala  Onkologicznego  przy  ul.  Warszawskiej  30   w  Częstochowie,  Szpital  zawiesza  działalność
leczniczą od dnia 01.07.2021 r.

 W  związku  z  zaistniałą  sytuacją  podjęliśmy  działania  gwarantujące  kontynuację  leczenia  oraz
możliwość  uzyskania  bezterminowo  wszelkich  informacji  drogą  telefoniczną  lub  bezpośrednio  pod
adresem: ul. Warszawska 30 w Częstochowie do dnia 09.07.2021 r. 

W wyniku naszych działań i  zgody zarządzających Dyrekcji  Szpitali,  kontynuacje leczenia naszych
pacjentów zapewniają w ramach umów z Narodowym Funduszem Zdrowia, następujące jednostki: 

    •  Specjalistyczny Szpital Onkologiczny NU-MED w Tomaszowie Mazowieckim

    •  Zagłębiowskie Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny w Dąbrowie Górniczej

 • Uniwersyteckie Centrum Klinicznej im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu       
   Medycznego w Katowicach

Ważne informacje bieżące:

➢ Wszystkie  skierowania  na  badania  diagnostyczne  wystawione  do  30.06.2021  r.  zachowują
ważność  i będą realizowane w dotychczasowych placówkach. 

➢ Dokumentacja  medyczna  naszych  pacjentów  jest  zabezpieczona  i  nadzorowana  przez
Specjalistyczny Szpital Onkologiczny oddział Częstochowa i pozostaje do dyspozycji  w sposób
bezterminowy.

➢ Specjalistyczny  Szpital  Onkologiczny  oddział  Częstochowa  zabezpieczy  dojazd  Pacjentów
w zależności   od uzgodnionych potrzeb.

O naszej sytuacji powiadomiony został Wojewoda Śląski oraz Śląski Oddział Wojewódzki Narodowego
Funduszu Zdrowia w Katowicach.

Pozostajemy do Państwa dyspozycji pod następującymi numerami telefonów:

Informacja telefoniczna dla Pacjenta poniedziałek-piątek godzina 8:00 –17:00 po nr:

503-961-985; 503-962-078; 503-962-117; 516-210-326


